Priloha ¢&. 1 - Seznam Zadatel(i dotacniho titulu ¢. 2

Pof. Zadatel Nazev akce/&innosti Termin akce/ Bodové hodnoceni
Cislo z Struény popis akce/&nnosti Celk'ové_ PF J. klad . re li e " :, d 1:evrmir'| .| A B C ] Celkem
VFP vydaje realizované cinnosti Castka z vyuctovani _
U&el pouziti dotace na akci/&innost akce/c¢innosti oD - DO rozpoctu OK dotace navrh Navrh dotace v K¢

Obec Bohuriovice Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Bohutiovice zfizené obci Bohuriovice
6. kvevtna'109 1/2019
Bohuriovice
78314
Okres Olomouc Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Bohuriovice souc¢asné s dotaci od MV GR

51 |Prévniforma HZzS CR z dtivodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky JSDH Bohuriovice 1,000 000,00 K& 100 000,00 K | 20.08.2020| 150 | 150 | 200 | 500 100 000,00 K&
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy
ICO 00298697
B.U. -anonvmizovano
Zastupce Do&ace lbude pou’zna na: . 6/2020

Pofizeni dopravniho automobilu

Obec Bohuriovice Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Trusovice zfizené obci Bohuriovice
6. kvevtna' 109 1/2019
Bohuriovice
78314
Okres Olomouc Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Trusovice sou¢asné s dotaci od MV GR

22 |Prévni forma HZS €R z davodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky JSDH Trusovice - JPO 1 000 000,00 K& 100 000,00 K& |20.08.2020( 110 | 150 | 200 | 460 100 000,00 K&
Obec, méstska &ast hlavniho mésta  [V.
Prahy
ICO 00298697
B.U. -anonymizovano
Zéstupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020
obec Bohuslavky Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Bohusléavky zfizené obci Bohuslavky
Bohusle,wky 114 1/2019
Bohuslavky
75131
Okres Prerov Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Bohuslavky soucasné s dotaci od MV GR

5 |Prévni forma HZS CR z ddvodu zaji$téni akceschopnosti a doplnéni techniky Dopravniho 1250 000,00 K& 100 000,00 K¢ | 20.08.2020( 110 | 170 | 200 | 480 100 000,00 K&

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta automobilu v provedeni zdkladnim
Prahy
ICO 00636142
B.U. -anonymizovano
Zastupce Dotace bude poufZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020
Meéstys Brodek u Pferova Pofizeni cisternové automobilové stiikacky pro JSDH Brodek u Pferova zfizené
Nlasarykov? ndmeésti 13 méstysem Brodek u Pferova 1/2019
Brodek u Pferova
75103
Okres Pferov Pofizeni cisternové autmobilové stiikacky pro JSDH JPOIIl Brodek u Pferova

8 [Prévniforma soucasné s dotaci od MV GR HZS CR z divodu zajisténi akceschopnosti. 7 300 000,00 K¢ 300 000,00 K¢ | 20.08.2020| 130 | 160 | 200 | 490 300 000,00 K¢
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy
IC0 00301078
B.U. -anonvmizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni cisternové automobilové stfikacky 6/2020

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019
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Priloha ¢&. 1 - Seznam Zadatel(i dotacniho titulu ¢. 2

Pof. Zadatel Nazev akce/&innosti Termin akce/ Bodové hodnoceni
Cislo z Struény popis akce/&nnosti Celk'ové_ PF J. klad . re li e " :, d 1:evrmir'| .| A B C ] Celkem
VFP vydaje realizované cinnosti Castka z vyuctovani _
U&el pouziti dotace na akci/&innost akce/&innosti oD - DO rozpoctu OK dotace navrh Navrh dotace v K&

Obec Dobromilice Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Dobromilice zfizené obci Dobromilice
Dobrom!I!ce 6 1/2019
Dobromilice
79825
Okres Prostéjov Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH obce Dobromilice soucasné s dotaci od

23 [Pravni forma MV GR HZS CR pro JSDH obce Dobromilice je z diivodu zaji$téni akceschopnosti 1000 000,00 K¢ 100 000,00 K¢ | 20.08.2020| 110 | 170 [ 200 | 480 100 000,00 K¢
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta  [jednotky SDH a doplnéni techniky JSDH obce Dobromilice o novy dopravni
Prahy automobil.
1CO 00288187
B.U. -anonvmizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020
Obec Doloplazy Pofizeni cisternové automobilové stiikacky pro JSDH Doloplazy ziizené obci
Doloplazy 82 Doloplazy 1/2019
Doloplazy
78356
Okres Olomouc Pofizeni cisternové automobilové stiikacky pro JSDH Doloplazy soucasné s dotaci

19 |Prévniforma od MV GR HZS CR z diivodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky vyjezdové 8200 000,00 K¢ 300 000,00 K¢ | 20.08.2020( 130 | 160 | 200 | 490 300 000,00 K¢
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta  |jednotky obce Doloplazy
Prahy
ICO 00534927
B.U. -anonymizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni cisternové automobilové stfikacky 6/2020
Obec Hradec-Nova Ves Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Hradec-Nova Ves ziizené obci Hradec-
Hradec—Nove} Ves 12 Nova Ves 1/2019
Hradec-Nova Ves
79084
Okres Jesenik Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Hradec-Nova Ves soucasné s dotaci od

6 |Pravniforma MV GR HZS CR z diivodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky. 900 000,00 K¢ 100 000,00 K¢ | 20.08.2020| 110 | 170 | 200 | 480 100 000,00 K¢

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy
ICO 00636011
B.U. -anonymizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020
Obec Hvozd Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Hvozd zfizené obci Hvozd
Hvozd 90 1/2019
Hvozd
79855
Okres Prostéjov Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Hvozd soudasné s dotaci od MV GR HZS

12 |Pravni forma CR z diivodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky nutné pro dopravu 1000 000,00 K¢ 100 000,00 K& | 20.08.2020( 130 | 170 | 200 | 500 100 000,00 K&
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta  [zésahové jednotky.
Prahy
IO 00288306
B.U. -anonymizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019
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Priloha ¢&. 1 - Seznam Zadatel(i dotacniho titulu ¢. 2

Pof. Zadatel

Cislo z
VFP

Nazev akce/¢innosti

Termin akce/

Strucny popis akce/cinnosti

U&el pouziti dotace na akci/&innost

Celkové pred

vydaje realizované
akce/¢innosti

I e
cinnosti
oD - DO

Castka z
rozpoctu OK

Termin
vyuctovani
dotace

Bodové hodnoceni

C

navrh

Celkem

Navrh dotace v K¢

Obec Jakubovice
Jakubovice 25
Jakubovice
78991

Okres Sumperk
9 |Pravniforma

Prahy

ICO 00635979

B.U. -anonymizovéano
Zastupce

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Jakubovice zfizené obci Jakubovice

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Jakubovice soucasné s dotaci od MV GR
HzS CR

Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu

800 000,00 K¢

1/2019

6/2020

100 000,00 K¢

20.08.2020

110

190

200

500

100 000,00 K&

Obec Jezernice
Jezernice 206
Jezernice
75131

Okres Prerov
18 |Pravniforma

Prahy

ICO 70040915

B.U. -anonymizovano
Zastupce

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Jezernice zfizené obci Jezernice

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Jezernice soucasné s dotaci od MV GR
HZS CR z divodu zajisténi akceschopnosti jednotky.

Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu

1000 000,00 K¢

1/2019

6/2020

100 000,00 K&

20.08.2020

170

200

480

100 000,00 K¢

Méstys Nezamyslice
Tjabinova 111
Nezamyslice

79826

Okres Prostéjov

20 Pravni forma

Prahy
ICO 00288501
B.U. -anonymizovano

Zastupce

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Nezamyslice zfizené méstysem
Nezamyslice

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Nezamyslice soucasné s dotaci od MV GR
HZS CR z diivodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky.

Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu

1000 000,00 K¢

1/2019

6/2020

100 000,00 K&

20.08.2020

130

150

200

480

100 000,00 K¢

Statutarni mésto Olomouc
Horni ndmésti 583
Olomouc

77900

Okres Olomouc
10 |Pravniforma

Prahy

ICO 00299308

B.U. -anonymizovano
Zastupce

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Holice zfizené statutarnim méstem
Olomouc

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Holice souc¢asné s dotaci od MV GR HZS
CR z divodu zaji$téni akceschopnosti

Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu

1300 000,00 K¢

1/2019

6/2020

100 000,00 K&

20.08.2020

110

110

200

420

100 000,00 K¢

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019
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Priloha ¢&. 1 - Seznam Zadatel(i dotacniho titulu ¢. 2

Pof. Zadatel Nazev akce/&innosti Termin akce/ Bodové hodnoceni

&islo z Stracny ponis akce/ & . Celkové piedpokladané realizace Pozad 4 Termin
VFP rucny popis akce/cinnosti vydaje realizované &innosti &astka z vyiétovani _

Uéel pouziti dotace na akci/&innost akce/&innosti oD - DO rozpoctu OK dotace navrh Navrh dotace v K¢

A B C |Celkem

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH DroZdin zfizené statutarnim méstem
Olomouc

Statutarni mésto Olomouc
Horni ndmésti 583
Olomouc

77900

Okres Olomouc Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Drozdin sou¢asné s dotaci od MV GR HZS
11 |Pravni forma CR 2 dvodu zajisténi akceschopnosti 1200 000,00 K& 100 000,00 K& |20.08.2020| 110 | 110 | 200 | 420 100 000,00 K&
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy

1I€0 00299308

B.U. -anonvmizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020

1/2019

Mé&sto Plumlov Pofizeni cisternové automobilové stiikacky pro JSDH Plumlov zfizené méstem
Rudé armady 302 Plumlov

Plumlov
79803
Okres Prostéjov Pofizeni cisternové autmobilové st¥ikatky pro JSDH Plumlov souasné s dotaci od
16 |Pravniforma MV GR HZS CR z dlivodu zajisténi akceschopnosti. 5500 000,00 K¢ 300 000,00 K¢ | 20.08.2020| 130 | 160 | 200 | 490 300 000,00 K&
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy

ICO 00288632

B.U. -anonymizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni cisternové automobilové stikacky 6/2020

1/2019

Obec Prosenice Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Prosenice zfizené obci Prosenice

Na Navsi 10
Prosenice
75121

Okres Prerov Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Prosenice sou¢asné s dotaci od MV GR
17 |Pravniforma HZzS CR z diivodu nahrazeni stavajiciho vozidla DA AVIA Bus, které je v 1200 000,00 K& 100 000,00 K& | 20.08.2020( 110 | 170 | 200 | 480 100 000,00 K&
Obec, méstska Cast hlavniho mésta  [nevyhovujicim stavu.
Prahy

ICO 00301809

B.U. -anonymizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu

1/2019

6/2020

Obec Pfaslavice Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Pfaslavice zfizené obci Praslavice
Praslavice 23
Pfaslavice
78354

Okres Olomouc Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Pfaslavice soucasné s dotaci od MV GR

14 |Pravniforma HzS CR z divodu zaji3téni akceschopnosti a dopinéni techniky. 1300 000,00 K& 100 000,00 K& | 20.08.2020| 110 | 150 | 200 | 460 100 000,00 K&
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy

ICO 00576255

B.U. -anonymizovano

Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu

1/2019

6/2020

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019
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Priloha ¢&. 1 - Seznam Zadatel(i dotacniho titulu ¢. 2

Pof. Zadatel Nazev akce/¢innosti Termin akce/ Bodové hodnoceni
&islo z Env f & : Celkové pFedpoklad realizace PoZad Termin A B C [Celkem
VEP Strucny popis akce/innosti vydaje realizované &innosti Eastka z vyaétovani
Uéel pouziti dotace na akci/¢innost akce/¢innosti oD - DO rozpoctu OK dotace navrh Navrh dotace v K¢
Obec Piikazy Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Hynkov zfizené obci PFikazy
Pi|’kazy 125 1/2019
Ptikazy
78333
Okres Olomouc Potizeni dopravniho automobilu pro JSDH Hynkov soucasné s dotaci od MV GR HZS
13 |Prévniforma CR z divodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky. 1050 000,00 K& 100 000,00 K& | 20.08.2020| 110 | 150 | 200 | 460 100 000,00 K¢
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy
IC0 00228711
B.U. -anonymizovéano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020
Obec Sobéchleby Poftizeni dopravniho automobilu pro JSDH Sobéchleby zfizené obci Sobéchleby
Sobéchleby 141
1/2019
Sobéchleby /
75354
Okres PFerov PoFizeni dopravniho automobilu pro JSDH Sobéchleby sou¢asné s dotaci od MV GR
% Pravni forma HzS CR zvduvodu ZaijSjEe,nI akceschf)pnostl a 'doplnenl techniky. V ,soucasne dobé 1174 300,00 K& 100 000,00 k¢ | 20.08.2020| 110 | 170 | 200 | 480 100 000,00 KE
Obec, méstska &ast hlavniho mésta  [SDH Sobéchleby vyuZiva k dopravé osob k zésahu AVII A 30 rok vyroby 1977.
Prahy
ICO 00301965
B.U. -anonymizovano
Zast Dotace bud Zita na:Pofizeni d iho aut bil
astupce otace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020
Obec Sumvald Potizeni dopravniho automobilu pro JSDH Sumvald zfizené obci Sumvald
§umva|d 17 1/2019
Sumvald
78385
Okres Olomouc Potizeni dopravniho automobilu pro JSDH Sumvald sou¢asné s dotaci od MV GR HZS
15 [Prévniforma CR z diivodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky. 850 000,00 K& 100 000,00 K& | 20.08.2020| 110 | 150 | 200 | 460 100 000,00 K¢
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy
ICO 00299537
B.U. -anonymizovano
Z3 D Zi :Potizeni ih il
astupce otace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019
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Priloha ¢&. 1 - Seznam Zadatel(i dotacniho titulu ¢. 2

Pof. Zadatel Nazev akce/&innosti Termin akce/ Bodové hodnoceni
&islo z Env f & : Celkové pFedpoklad realizace PoZad Termin A B C [Celkem
VEP Strucny popis akce/cinnosti vydaje realizované &innosti Castka z vyGétovani
U&el pouziti dotace na akci/&innost akce/c¢innosti oD - DO rozpoctu OK dotace navrh Navrh dotace v K¢
Mésto Tovacov Pofizeni cisternové automobilové stiikacky pro JSDH Tovacov zfizené méstem
Amésti Tovacov
Nam?su 12 1/2019
Tovacov
75101
Okres Prerov Pofizeni cisternové autmobilové stfikacky pro JSDH Tovacov soudasné s dotaci od
25 Prévni forma MV GR HZS CR z diivodu zajisténi akceschopnosti a dopInéni mobilni pozarni 7 800 000,00 K& 300 000,00 K& | 20.08.2020| 150 | 160 | 200 | 510 300 000,00 K&
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta techniky u JSDH Tovagov
Prahy
1ICO 00302082
B.U. -anonymizovéno
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni cisternové automobilové strikacky 6/2020
Obec Urgice Pofizeni cisternové automobilové stfikacky pro JSDH Urcice zfizené obci Urcice
Urcice 81
reiee 1/2019
Urcice
79804
Okres Prostéjov Pofizeni cisternové autmobilové stiikacky pro JSDH Urcice soucasné s dotaci od MV
3 Pravni forma GR Hzs CR z dGvodu zajisténi akceschopnosti a vymény techniky, ktera jiz 5500 000,00 K¢& 300 000,00 K& | 20.08.2020( 130 | 160 | 200 | 490 300 000,00 K¢
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta  |nevyhovuje soucasnym potiebdm jednotky.
Prahy
ICO 00288870
B.U. -anonymizovano
Zastupce Dotace bude pouZita na:Pofizeni cisternové automobilové stfikacky 6/2020
Obec Usti Potizeni dopravniho automobilu pro JSDH Usti zfizené obci Usti
Usti 33 1/2019
Usti
75301
Okres Prerov Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Usti soucasné s dotaci od MV GR HZS CR
4 |Prévniforma z diivodu zajisténi akceschopnosti. 900 000,00 K& 100 000,00 K& | 20.08.2020| 110 | 170 | 200 | 480 100 000,00 K&
Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy
ICO 00600849
B.U. -anonymizovano
Zast Dotace bud Zita na:Pofizeni d iho aut bil
astupce otace bude pouZita na:Pofizeni dopravniho automobilu 6/2020

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019
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Priloha ¢&. 1 - Seznam Zadatel(i dotacniho titulu ¢. 2

Por.
Cislo z
VFP

Zadatel

Nazev akce/¢innosti

Termin akce/

Strucny popis akce/cinnosti

U&el pouziti dotace na akci/&innost

Celkové predpoklad

vydaje realizované
akce/¢innosti

I e
cinnosti
oD - DO

Castka z
rozpoctu OK

Termin
vyuctovani
dotace

Bodové hodnoceni

C

navrh

Celkem

Navrh dotace v K¢

24

mésto Velka Bystrice
Zamecké namésti 79
Velka Bystfice
78353

Okres Olomouc

Pravni forma

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy

IC0 00299651

B.U. -anonymizovéano

Zastupce

Pofizeni cisternové automobilové stfikacky pro JSDH Velka Bystfice zfizené
méstem Velka Bystfice

Pofizeni cisternové autmobilové stiikacky pro JSDH Velkd Bystfice souc¢asné s dotaci
od MV GR HzS CR z diivodu zajisténi akceschopnosti a doplnéni techniky JSDH Velka
Bystfice

Dotace bude pouZita na:Pofizeni cisternové automobilové stfikacky

8500 000,00 K¢

1/2019

6/2020

300 000,00 K&

20.08.2020

150

160

200

510

300 000,00 K¢

Obec Vikyrovice
Petrovska 168
Vikyrovice

78813

Okres Sumperk
Pravni forma

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy

ICO 00635898

B.U. -anonymizovano
Zastupce

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH obce Vikyfovice zfizené obci Vikyfovice

Pofizeni dopravniho automobilu v zékladnim provedeni doplnény pozarnim
nakladnim privésem pro JSDH Vikyfovice - sou¢asné s dotaci od MV GR HZS CR.

Dotace bude pouZita na:pofizeni dopravniho automobilu

1650 000,00 K&

1/2019

6/2020

100 000,00 K&

20.08.2020

150

200

460

100 000,00 K¢

Obec Viesovice
Viesovice 41
Viesovice
69648

Okres Prostéjov

Pravni forma

Obec, méstska ¢ast hlavniho mésta
Prahy

ICO 00288951

B.U. -anonymizovano

Zastupce

Pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Viesovice zfizené obci Viesovice

Potizeni dopravniho automobilu pro JSDH Viesovice

Dotace bude pouZita na:pofizeni dopravniho automobilu pro JSDH Viesovice

1000 000,00 K¢

1/2019

6/2020

100 000,00 K¢

20.08.2020

110

130

200

440

100 000,00 K¢

Celkem

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019
xx. Program na podporu JSDH 2019 — vyhodnoceni dotacniho titulu ¢. 2
Priloha ¢&. 1- Seznam Zadatelt dotacniho titulu &. 2
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